潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节

关于举办潍坊学院大学生合唱比赛的通知
艺术节〔2013〕2号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，激励广大团员青年胸怀理想、锐意进取、发奋学习，成才报国，特在第十三届大学生科技文化艺术节期间举办2013年潍坊学院大学生合唱比赛。现将具体事项通知如下：

一、主办单位

党委宣传部  团委  学生会

二、承办单位

学生会大学生艺术中心
三、时间地点

初赛：5月16日(周四)，地点：图书馆报告厅；决赛：5月23日(周四)，地点：图书馆报告厅。确切候场时间，另行通知。
四、活动流程

（一）预赛

1.各参赛队于4月19日前报一名负责人、预赛曲目及伴奏；
2.负责人于5月15日16:30到学生会办公室抽取比赛序号；

3.评委依据评分标准现场打分，选出参加决赛的代表队。
（二）决赛
1.进入决赛的12支参赛队于5月18日前报送决赛曲目及伴奏；
2.决赛分为三个篇章，参赛队将根据所属篇章依次参赛；
3.评委根据评分标准现场打分，产生最终成绩。
（三）参赛要求

1.每支参赛队一般不少于80人，各学院可单独参赛、也可联合组队参赛；
2.参赛歌曲的体裁不限，参考曲目见附件；
3.参赛队指挥一般应为本学院学生（若非本学院学生担任指挥，则该生将不能参加优秀指挥评选）；
4.合唱所伴表演形式不限，伴奏形式不限；
5.初赛每个学院演唱一首歌曲，晋级决赛的需演唱两首曲目：初赛曲目+自选曲目；
6.为鼓励总体水平进一步提升，可以有领唱人员（老师、学生均可），亦可外聘部分合唱团成员。

五、评分要点

1.曲目难度（2分）：曲目的选择和歌曲的展现有不同难度的区分，如多声部、和声、领唱等；

2.艺术表现（5分）：团队合作精神强、与伴奏配合得当，演唱音准、节奏、音色、音量、和声等具有艺术表现力和感染力；

3.表演创意（2分）：表演有创意、具有学院特色；

4.队伍形象（1分）：表演队伍着装整齐统一、注重舞台礼仪、精神风貌好。

六、奖项设置

大赛设特等奖1个，一等奖2个，二等奖3个，三等奖6个；优秀指挥奖6名。
七、联系方式

联系人：何在峰          电话：18763601660    8785700

邮箱：447846484@qq.com  地址：学生会办公室6210

未尽事宜，另行通知。

附件：参考曲目

共青团潍坊学院委员会
                                   2013年4月12日
附件

参 考 曲 目

中国梦                      腾飞的梦

在希望的田野上              记着老百姓

江山                        根本
光荣啊，中国共青团          追求

走向复兴                    蓝色经济扬帆远航
梦圆                        白浪河在我心中流淌

世纪春雨                    中国朝前走

长城谣                      十送红军

祖国，慈祥的母亲            沂蒙山小调
我们走在大路上              爱我中华
迎风飘扬的旗                红旗飘飘
祝福祖国                    明天会更好

我的祖国                    在中国大地上
走进新时代                  其他歌曲
PAGE
2